Secretaria de Ambi y Desarrollo S
Administracion de Parques Nacionales
Ley 22.351

Parque Nacional Quebrada del Condorito

PRESTADORES DE SERVICIOS TURISTICOS (organizan paquetes de servicios al PN )

1 RUTUR viajes SRL Trekking (habilitado hasta 27/02/2023) gzi:s?;wgn (/B adm@ruturviajes.com.ar.

2 EXPLORANDO TURISMO ALTERNATIVO Trekking (habilitado hasta 03/04/2023) 2::33::174901/ o0 explorandomartin@gmail.com

3 PENEN Viajes y Turismo Trekking (habilitado hasta 07/06/2023) 0351-156804456 info@penen.com.ar

4 POLYLEPIS Trekking (habilitado hasta 04/10/2023) 03541-15629434 polylepisaventura@gmail.com

5 ABRIENDO RUTAS SRL Trekking y bicicletas (habilitado hasta 31/12/2023) 22218;;;521137 =E info@ecotrek.com.ar

6 MAGMA EXPEDICIONES Trekking (habilitado hasta 01/08/2024) 03541-15604040 magmaexpediciones@gmail.com
GUIAS HABILITADOS

Categorias: TURISMO: solo a Balcon Norte.

ASOCIACION GUIAS DE LA QUEBRADA DEL CONDORITO

ALVAREZ, DAVID MANUEL YODAN

Turismo 0351-156089118 apacheta66@hotmail.com

AMUCHASTEGUI, GIMENA BELEN

Turismo gimena.amuchastegui@gmail.com

2021 CAMINOTTI, SOLEDAD Turismo 0351-156171825 soledadcaminotti@yahoo.com.ar
2021 CASASNOVAS, HERNAN JAVIER Turismo 0351-156804456 traselrumbo@yahoo.com.ar
2021 CUELLO, CAROLINA Turismo 03547-15528324 caro08_6@hotmail.com
2021 DEL FABRO, KARINA Turismo 0351-153744673 candire72@gmail.com
2021 FERRER, FEDERICO Turismo 3541 15628510 fedeguiaturismo@hotmail.com
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021 MOYANO, Ma. EUGENIA Turismo 03541-15637707 eugeguiando@gmail.com
2021 NAVARRO, RAUL GASTON Turismo 0351-156519738 neroton2004@yahoo.com.ar
2021
2021
2021
2021
2021
2021
PENDIENTE
SUSPENSION

PENDIENTE  [LUNA, VICTORIA ALEJANDRA Turismo 0351-157536157 vicky luna415@hotmail.com



mailto:adm@ruturviajes.com.ar
mailto:explorandomartin@gmail.com
mailto:info@penen.com.ar
mailto:polylepisaventura@gmail.com
mailto:explorandomartin@gmail.com
mailto:apacheta66@hotmail.com
mailto:gimena.amuchastegui@gmail.com
mailto:ricardobellegarde@gmail.com
mailto:infogrupotrek@gmail.com
mailto:benitezcaro@hotmail.com;
mailto:polylepisaventura@gmail.com
mailto:bustosjuanmartin@gmail.com
mailto:dfcaliari@yahoo.com.ar
mailto:dfcaliari@yahoo.com.ar
mailto:traselrumbo@yahoo.com.ar
mailto:candire72@gmail.com
mailto:trekkingcordoba@gmail.com
mailto:rgomez@ecotrek.com.ar
mailto:izquierdolucas@gmail.com
mailto:maurolistello@hotmail.com
mailto:devonico@hotmail.com
mailto:eugeguiando@gmail.com
mailto:neroton2004@yahoo.com.ar
mailto:norberto@cbasierras.com.ar
mailto:paularosamilia@gmail.com
mailto:sebasoulier@gmail.com
mailto:polylepisaventura@gmail.com
mailto:sergiotomasi@gmail.com
mailto:yokotraslasierra@gmail.com.
mailto:aguslopez_12@hotmail.com
mailto:aguslopez_12@hotmail.com
mailto:gerardograsticcini@gmail.com
mailto:vicky_luna415@hotmail.com

PENDIENTE PEDERNERA, ANA TERESA Turismo 03541-15332825 anapedernera_vcp@hotmail.com
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